Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Коноваловского муниципального образования

(сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.06.2015 г.                                           с. Коновалово                                                    № 6
О назначении ответственного за техническое

обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет»
1. В соответствии с письмом Министерства финансов России от 08.04.2015 № 21-03-04/19786 назначить ответственной за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» Главного специалиста по финансам и налогам Администрации Коноваловского муниципального образования Замащикову Нелли Алексеевну.

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Коноваловского МО                                                                  Е.О. Бережных